
Päivän saarna 16.7. 2009 to 

 Tekstit 

 Psalmi 84:13 

Autuas se, joka turvaa sinuun, Herra Sebaot! 

Luukkaan evankeliumi 18:29-30 

Jeesus sanoi: "Totisesti: kuka ikinä Jumalan valtakunnan tähden on luopunut kodistaan, 
vaimostaan tai veljistään, vanhemmistaan tai lapsistaan, hän saa jo tässä ajassa 
moninkertaisesti takaisin, ja tulevassa maailmassa ikuisen elämän.” 

  

Martti Rautanen oli lähdössä Afikan Ambomaalle vuonna 1868 
Lähetysseuran lähettämänä. Koko aikuisikänsä siitä saakka hän vietti perheineen Ambomaalla 
kuolemaansa saakka vuonna 1926. Vain kaksi kertaa hän kävi lähtönsä jälkeen Suomessa vuoden 
vierailulla. 

Rautasten elämää Afrikassa koettelivat mm. kuuma ilmasto ja monet sairaudet. Silti hän pysyi 
uskollisesti kentällään. 

Rautasen työ oli perusteellista. Ennen kuin ketään kastettiin, haluttiin olla varmoja siitä että 
kastettava oli ymmärtänyt sanoman Jumalan armosta. Ensimmäisestä kasteesta saatiin iloita 13 
vuotta saapumisen jälkeen loppiaisena vuonna 1883. 

Rautasen kuollessa oli Ambomaalla 16 000 afrikkalaista kristittyä. 

Rautanen otti mitä ilmeisimmin Jumalan kutsun tosissaan ja oli uskollinen saamassaan tehtävässä. 

Kaikkien tehtävä ei ole lähteä. Jumalalla on kuitenkin valtakunnassaan jokaiselle lapselleen tehtävä, 
jopa tehtäviä. Kun Jumalan antamaa voimaa pyytäen pysymme niissä sitkeästi vuodesta toiseen, 
saamme nähdä myös Jumalan kasvattamaa tulosta ja satoa. 

Silti elämämme tärkein tarkoituksen antaja ja sisältö on Jumalan lapsena oleminen ja hänen 
rakkaudestaan ja armostaan iloitseminen. Jumala myös varjelee lapsensa katketoitumisesta ja 
kyynistymisestä ja niiden tuomasta tuskasta ja elämän turhentumisesta. 

 
 
 



 Päivän saarna 17.7. 2009 pe 

 Tekstit 

Psalmi 18:31 

Kuin kilpi hän suojaa niitä, jotka hakevat hänestä turvaa. 

Roomalaiskirje 8:31 

Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? 

  

Karhukaan ei voi sinua vahingoittaa jos Jumala on sinun puolellasi! 
Olet turvassa kuljetpa missä hyvänsä, teetpä mitä tahansa työtä, kun 
Jumala on sinun taivaallinen Isäsi. 

Isä on tarkka lastensa hyvinvoinnista. Hän huolehtii kaikesta. 

 Kai me annamme Jumalan tehdä niin? Emme kai yritä itse hoitaa Isälle 
kuuluvia tehtäviä? Sehän olisi samaa kuin jos perheen pienet lapset 
koettaisivat kannatella vanhempiensa elämää. 

Syntisessä maailmassa niinkin voi käydä, mutta taivaallisen Isän lapset 
saavat olla aitoja lapsia: iloita, ottaa tyytyväisesti luottaen vastaan kaiken 
hyvän mitä Isä lapselleen on varannut. 

Pois järkeilystä ja tärkeilystä ja epäilyksestä onko se ja tämä Jumalalle mahdollista. Järkeilyyn 
sisältyy ylpeyttä ja omavoimaisuutta ja niiden tuomaa pelkoa siitä hyväksyykö Isä minut. 

Isän lapsiksi on tultu uskomalla Jeesukseen ja hän on ottanut pois koko syyllisyyden taakan. Kaikki 
Isän lasten syntivelka on maksettu ja on päästy täydellisesti vapauteen. 

Mitä siihen voisi lisätä paitsi sanoa Paavalin tavoin: 

” Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan?  Kun hän ei säästänyt omaa 
Poikaansakaan vaan antoi hänet kuolemaan kaikkien meidän puolestamme, kuinka hän ei 
lahjoittaisi Poikansa mukana meille kaikkea muutakin?” Room.18:31-32 

Rakas taivaan Isä, vakuuta meitä yhä uudestaan rakkaudestasi, joka on tullut maailmaan Poikasi 
Jeesuksen Kristuksen kautta. Riisu meistä pois järkeily ja omavoimaisuus, jotka tukahduttavat 
lapsenomaista luottamusta sinuun. 

Avaa sisimpämme mitään yrittämättä ottamaan iloisesti vastaan kaikki huolenpitosi ilman 
epäilyksen häivää. Anna meidän nähdä ihmeitäsi! 

Rakas taivaallinen Isä, avaa sisimpämme luottamukseen ja lepoon. 
 
 



 

Päivän saarna 18.7. 2009 la 

Tekstit 

5. Mooseksen kirja 11:26-28 

Minä annan teidän nyt valita siunauksen tai kirouksen. Siunauksen saatte, jos tottelette 
Herran, Jumalanne, käskyjä, mutta kirouksen, jos ette tottele hänen käskyjään. 

Matteuksen evankeliumi 13:45-46 

Taivasten valtakunta on tällainen. Kauppias etsi kauniita helmiä. Kun hän löysi yhden 
kallisarvoisen helmen, hän myi kaiken minkä omisti ja osti sen. 

  

Se mitä ihminen elämässään kaikkein eniten rakastaa, 
on hänen jumalansa. Mikä on sinulle ja minulle kaikkein 
tärkeintä maailmassa? Onko se puoliso, työ, raha, 
kaverit, terveys, itsenäisyys päättää asioistaan ja 
elämästään? 

Vai onko sinulle ja minulle tärkein Jumala ja hänen 
tahtonsa? 

Uskoisin kristitynkin joutuvan taisteluun ja kiusaukseen 
siinä mitä ääntä hän lähtee päivittäin seuraamaan. 

Onneksi taivaan Isä tietää kaiken ja palauttaa meidät tielleen jos olemme siltä eksymässä. 

Rakas taivaan Isä. Hiljennä vauhtimme ja anna meille avoin sydän ja rehellisyyttä tarkastella 
elämäämme ja ymmärtää mikä siinä on kaikkein tärkeintä tällä hetkellä ja iankaikksuuden 
näkökulmasta. Ole sinä elämämme keskus nyt ja aina. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 19.7. 2009 su 

 Tekstit 

1. Kuningasten kirja 8:55-56 

Salomo siunasi Israelin sukukunnan ja sanoi: "Kiitetty olkoon Herra, joka lupauksensa 
mukaisesti on antanut kansalleen Israelille turvallisen asuinsijan.! 

Heprealaiskirje 4:1 

Olkaamme siis varuillamme. Jumalan lupaus, että pääsemme hänen lepopaikkaansa, on vielä 
täyttymättä, eikä yksikään teistä saa jäädä taipaleelle. 

  

Rakas Jeesus, sinä joka yksin voit herättää ihmisessä uskon siihen että olet 
Jumalan Poika. Suo että annamme sinulle luvan johdattaa itsemme yhä 
suurempaan tuntemiseesi. Suo ettemme tahdo jäädä uskossa vauvoiksi, 
vaan että annamme sinulle valtuudet kasvattaa meitä kohti aikuista uskoa. 

Suo että luottamus sinuun meissä saa kasvamistaan kasvaa, niin että saat 
irrottaa meidät riippuvuudesta maallisiin, inhimillisiin luottamuksen 
lähteisiin. 

Rakas Jeesus, anna meidän päästä käsittämään ja uskomaan aidosti, ettei 
järki, inhimillinen tieto tai muu sellainen ole se joka vie maailmassa valtakuntaasi eteenpäin. 

Järkemme on vajavainen ja pieni. Se eksyttää meidät niin helposti ja saa meidät epäilemään monin 
tavoin sitä mitä olet ilmoittanut meille Raamatussa, sanassasi. Järkemme ruokkii helposti vain 
epäuskoa, joka osaa pukeutua milloin millaisiinkin kauniisiin valhevaatteisiin, kuten järkevän 
tuntuisiin raportteihin, määritelmiin ja asiantuntijoiden vakuutteluihin ja niin edelleen. 

Rakas Jeesus, anna meidän päästä sisäistämään se että sinä todella olet kanssamme joka päivä, ettet 
sinä hylkää meitä, että sinä toivot meidän pyytävän sinulta sellaisia minkä vain Jumala voi saada 
aikaan, ihmetekoja ilman määrää valtakuntasi leviämiseksi ja uskon syntymiseksi lähellä ja 
kaukana. 

Rakas Jeesus, sinä tiedät että yksin emme jaksa. Suo että seurakuntamme on meille paikka jossa ei 
riidellä, ei takerruta lillukanvarsiin, ei tuomita, ei jätetä yksin, vaan annetaan ja pyydetään 
sydämestään anteeksi ja tuetaan antamallasi rakkaudella kristiveljiä ja –sisaria uskossa ja 
luottamuksessa sinuun, uskomme alkajaan ja täyttäjään. 

Vie meidät joka päivä lähemmäksi sinua ja toisiamme. Anna meidän päästä käsittämään yhä 
paremmin, että todella olet paras ystävämme. Ole meille kaikki kaikessa. Aamen. 

 



 

Päivän saarna 20.7. 2009 ma 

 

 

Tekstit 

Jesaja 49:15 

Unohtaako äiti rintalapsensa, unohtaisiko hoivata kohtunsa hedelmää? Vaikka hän 
unohtaisikin, minä en sinua unohda. 

Luukkaan evankeliumi 11:13 

”Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, niin totta kai teidän 
Isänne paljon ennemmin antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä pyytävät.” 

  

Rakas Jeesus, Jumalan Poika, sinä todella muutit maailmaa käydessäsi 
täällä 2000 vuotta sitten. Sinä annoit meille taivaasta oman Henkesi, joka 
tulee asumaan ihmiseen joka antaa sinun pelastaa itsensä sinun lapseksesi. 

Henkesi vakuuttaa meille: ” Olet pelastettu, olet armahdettu, olet täysin 
hyväksytty Jeesuksen tähden. Sinua rakastetaan, sinua johdatetaan, sinusta 
pidetään huolta. Ymmärryksesi avataan käsittämään Raamatun ilmoitusta. ” 

Rakas Jeesus, anna meille rohkeutta antaa Pyhälle Hengellesi lisää 
toimintavaltaa meissä. Ota meistä pois pelko Puolustajaamme kohtaan. 
Johdata meitä näkemään Henkesi vaikutus ja työ ihmisessä. Vie meidät 
käsittämään myös Henkesi antamien armolahjojen merkitys. ( 1:Kor.12). 

Aamen. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 21.7. 2009 ti 

  

Teksti 

Hesekiel 20:11 

Minä annoin heille säädökseni ja määräykseni -- joka niitä noudattaa, saa elää. 

  

Johanneksen evankeliumi 3: 36 

Sillä, joka uskoo Poikaan, on ikuinen elämä, mutta joka ei tottele Poikaa, se ei pääse 
näkemään elämää, vaan Jumalan viha pysyy hänen yllään. 

  

Kirjailija Agatha Cristien  kirjan filmatisointi Idän 
pikajunan arvoitus sisältää murhatarinan, jossa murhataan 
pienen lapsen kidnappaaja ja tappaja, joka sai teollaan aikaan 
5 ihmisen väkivaltaisen kuoleman. 

Murhaajat ovat lapsen sukulaisia ja edesmenneen perheen 
ystäviä, jotka ovat päättäneet kostaa nuo 5 kuolemaa 
häikäilemättömälle tappajalle vaikka teosta on kulunut jo 
vuosia. Kaikki tapahtuu junamatkan aikana. 

Junassa sattumalta matkustava salapoliisi Hercule Poirot saa 
murhan selvitettäväkseen ja löytää murhatusta murhaajasta 
12 puukoniskua, jotka kostajat ovat kukin vuorollaan 

iskeneet huumatun rikollisen rintaan. 

Selvitettyään murhan Poirot esittää ulkomaille vuoristoon lumen keskelle juuttuneessa junassa kaksi 
vaihtoehtoa tarjottavaksi sen maan poliiseille: totuuden tai mallin, jossa murhaaja on tullut junaan 
ulkopuolelta ja jo poistunut junasta. Junayhtiön johtaja, Poirotin ystävä esittää skandaalin 
välttämiseksi jälkimäistä mallia ja se hyväksytään. 

Myös Poirotin oikeudentaju hyväksyy valheen tarjoamisen murhan selitykseksi, sillä murhattu mies 
oli hänenkin mielestään ansainnut loppunsa. Kostajat eivät joudu tuomittavaksi vaan väistävät 
oikeuden. 

Elokuvan lopussa Poirot toteaa: nyt tekemään töitä omantunnon kanssa. 

Tarina on fiktiivinen, mutta rikoksen ja rangaistuksen teema on otettu todellisesta elämästä. Rikos 
herättää sen uhreissa ja kanssakärsijöissä joskus voimakastakin vihaa ja halua kostaa. 



 

Eikö sitten Jumala, hänen luotaan karanneen ihmiskunnan Luoja, vihaisi sitä pahaa mitä me 
teemme, ei vain teoissa vaan siinä mikä elää myös aikomuksissamme ja asenteissamme. Jeesus ei 
kumonnut 10 käskyä vaan tarkensi niitä. 

Jeesus opettaa viidennestä käskystä -Älä tapa-, että jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on 
ansainnut oikeuden tuomion. Joka sanoo: 'Sinä hullu', on ansainnut helvetin tulen. 

Kuudennesta käskystä -Älä tee aviorikosta- Jeesus opettaa että jokainen joka katsoo naista himoiten 
on jo tehnyt aviorikoksen hänen kanssaan. Matteus 5: 21-32. 

Syntisyytemme ja syyllisyytemme vuoksi Jumalan pyhä viha pysyy yllämme niin kauan kunnes 
pakenemme sitä Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa turviin. Meitä Jumala rakastaa, mutta syntiä 
hän vihaa. 

Meillä, armahdetuilla syntisillä, joiden Jumala on armossaan antanut löytää Poikansa ja hänen 
valmistamansa pelastuksen, ei ole pienintäkään aihetta tuomita kanssaihmisiämme. Tuomitessamme 
heitä tuomitsisimme itsemmekin. 

Meidän tehtävämme on osoittaa heille Kristusta, joka haluaa että kaikki ihmiset pelastuisivat. 
Johanneksen evankeliumi 3:16-17. Niin kuin Jeesus rakastaa meitä, niin hän rakastaa jokaista 
Telluksen pinnalla tallaavaa ihmislasta. 

Rakas Jeesus, opeta meille miten suuri armosi on. Neuvo meille miten kertoa siitä lempeästi ja 
ymmärrettävästi ja kiinnostavasti kanssaihmisillemme. Murra synnin valta elämässämme. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Päivän saarna 22.7. 2009 ke 

Tekstit 

3.Mooseksen kirja 25:14 

Jos myytte maata toisillenne tai ostatte sitä, älkää tavoitelko kohtuutonta hyötyä.  

2.Korinttilaiskirje 8:21  

Ajattelemme näet sitä, mikä on oikein myös ihmisten eikä yksin Herran edessä. 

  

Eräs henkilö meni kauppaan ostamaan lankarullaa. ” Se 
tekee yhden euron,” sanoi myyjä. 

” Mitä, vielä äsken samanlainen rulla maksoi yhden markan. 
Miten on mahdollista että te voitte pitää sillä nyt tällaista 
hintaa?” 

” No kun asiakkaat maksavat. Kukaan ei ole valittanut.” 

Usko Jumalaan koetellaan käytännön ratkaisuissamme. 

Rakas Jeesus, suo ettemme suostu pettämään emmekä petettäväksi. Suo meille sisäistä lujuutta pitää 
kiinni oikeudenmukaisuudesta ja rehellisyydestä joutuessamme kiusaukseen. Kiitos 
parannuksenteon ja syntien anteeksisaamisen mahdollisuudesta. Pidä meidät tielläsi. Aamen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 23.7. 2009 to 

  

Tekstit 

Psalmi 94:14 

Herra ei hylkää omiaan, ei hän jätä kansaansa. 

Roomalaiskirje 11:2 

Ei Jumala ole hylännyt kansaansa, jonka hän edeltäkäsin on valinnut. 

  

  

” Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät.” Näin sanoi 
Jeesus opetuslapsilleen. 

Näin hän sanoo meillekin. Jos emme ole Jeesuksen luokseen 
kutsumia ja hänen pelastamiaan, olemme keinottelijoita. 
Sisimmässämme me tiedämme kenen omia me oikeasti olemme. 

Uskoa ei voi itse valita. Vasta kun kuulemme Jeesuksen kutsun, 
avautuu uskon mahdollisuus. Jeesus on kutsunut meidät jo kasteessa 
omikseen. 

Meitä kutsutaan pitämään kasteestamme kiinni ja uskomaan 
sydämestämme Jeesukseen, jonka omaksi meidät on kastettu. Muuten 
kasteemme jää lopulta turhaksi, sillä ” sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. ” 

Jumala ei koskaan hylkää meitä, jos me vain emme tahdo hylätä häntä ja lähteä omille teillemme. 
Joh.3:16-17. 

Rakas Jeesus, varjele meidät siinä uskossa, johon meidät on kastettu. Ilman sinua emme voi mitään, 
mutta sinä meissä voit kaiken. Pidä sinä siis meistä kiinni. Aamen. 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 24.7. 2009 pe 

Tekstit 

Jesaja 61:1-2 

Herra on lähettänyt minut julistamaan Herran riemuv uotta, päivää, jona Jumalamme antaa 
palkan. 

1. Tessalonikalaiskirje 5:8 

Meidän, jotka kuulumme päivälle, on pysyttävä raittiina: meidän on pukeuduttava uskon ja 
rakkauden haarniskaan ja otettava kypäräksemme pelastuksen toivo. 

  

Kävin kaupassa ja nyt muovikassi kädessäni on täynnä herkkuja! 
Kelpaa syödä ja viettää juhlaa, mutta kassin laitan talteen ja säästän 
sen roskapussiksi. 

Me olemme kuin kauppakasseja täynnä Jumalan antamia herkullisia 
eväitä, joita kelpaa tarjota toisille ja joista tulla itse ravituksi. 

Usko, toivo, rakkaus, niitähän sisäisesti nälkäinen ja tyhjä maailma 
janoaa ja tarvitsee tullakseen kylläiseksi. 

Ja niitähän meillä Jumalan pelastamilla on tarjota. 

Rakas Jeesus, anna meille omillesi rohkeus ja luottamus elää antamasi uskon varassa. Anna meidän 
luottaa aidosti siihen että Pitkänä perjantaina ja Pääsiäisenä valmistamasi toivo on tosi. Anna 
meidän päästä lepäämään sen varassa.   

Anna meidän sisäistää se että sinä todella rakastat meitä tuomitsematta ja asettamatta meille ehtoja. 
Karkota meistä epätoivo niin kauas kuin itä on lännestä. 

Rakas Jeesus, poista meistä tuomitsemisen ja arvostelun halu. Nehän ovat pelon ja epävarmuuden 
seuralaisia. Anna meidän löytää ja elää todeksi sinun armahtavasti rakastava asenteesi itseämme ja 
kanssaihmisiämme kohtaan. Aamen. 

 

 

 

 

 



 

Päivän saarna 25.7. 2009 la 

  

Tekstit 

Psalmi 71:8 

Minun suuni tulvii kiitosta ja alati ylistää ihanuu ttasi. 

  

Luukkaan evankeliumi 6:45 

Mitä sydän on täynnä, sitä suu puhuu. 

  

  

Saat tänäänkin lausua siunattuja sanoja. Saat rukoilla Herraa täyttämään 
suuri sanoilla, jotka ovat hyödyksi ja iloksi ja rakennukseksi kohtaamillesi 
ihmisille ja myös sinulle itsellesi. 

Olet siunattu Jeesuksen nimessä! Anna Jumalan siunauksen vallata oma 
mielesi ja ajatusmaailmasi. Anna uskon ja taivaasta laskeutuvan 
luottamuksen täyttää mielesi. Olethan Herran oma. Pyydä Herraa 
opettamaan sinua luottamaan itsesi sijasta häneen. 

Lepää sen luottamuksen varassa, että koko elämäsi on Jeesuksen hyvissä 
käsissä ja anna suusi täyttyä levosta ja rauhasta käsin, joka virtaa koko ajan 
sydämeesi taivaasta. 

Isä meidän joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. tulkoon sinun 
valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaissa. Anna meille meidän 
syntimme anteeksi niin kuin mekin anteeksi annamme meitä vastaan rikkoneille. 

Vie meidät rauhaasi ja anna meidän uskoa että se on totta ja kuuluu juuri minullekin. Aamen. 

 

 

 

 

 



 

 

Päivän saarna 26.7. 2009 su 

  

Tekstit  

Sananlaskut 8:13 

Joka Herraa pelkää, vihaa kaikkea pahaa. 

2. Tessalonikalaiskirje 3:13 

Älkää väsykö tekemään hyvää. 

  

Omatunto on hyvän ja pahan tunto ihmisessä. Me siis tiedämme 
mikä on hyvää! Se on suuri etuoikeus. Silloin voi kohdentaa oman 
auttamisensa mielekkäisiin kohteisiin ja karttaa sellaista mistä voisi 
seurata jotain ikävää. 

Jumala antakoon meille kestävyyttä ja kärsivällisyyttä olla 
kyllästymättä hyvien tekojen tekemiseen. Jumala varjelkoon meidät 
turhautumasta. Herra ohjatkoon meidät sellaisen hyvän tekemisen 
pariin jonka hän on tarkoittanut juuri meille. 

Vähitellen hyvä tuottaa tuloksia. Ei omasta voimastamme tai oman 
viisautemme ansiosta, vaan koska olemme kulkeneet rukoillen ja 
Jumala on siunannut askeleemme. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 27.7. 2009 ma 

  

Daniel 9:17 

Anna armosi loistaa hävitetylle temppelillesi, Herra, kunniaksi itsellesi. 

Apostolien teot 9:31 

Kaikkialla Juudeassa, Galileassa ja Samariassa kirkolla oli nyt rauha. Se eli ja rakentui 
Herran pelossa, ja Pyhä Henki vahvisti sitä, niin että se yhäti kasvoi. 

  

Miksi kristillistä seurakuntaa vainottiin? 
Puolustautuiko se aseellisesti tai levittämällä 
valheellisia huhuja vainoajistaan? Se ei tehnyt niin. 
Vainoja saatettiin paeta toiseen kaupunkiin, mutta 
elämää Jeesuksen omana pidettiin kaikkein tärkeimpänä 
omaisuutena. 

Vainoajille ei lähdetty kostamaan. Alkuseurakunnan 
historia Rooman ajalta kertoo että kristityt ottivat 
huostaansa tautiepidemioiden uhreja, jotka oli jätetty 
kaduille kuolemaan tartunnan pelossa. Joskus kristityt 
kuolivat hoidettaviensa kanssa. Silti laupeudentyö jatkui. 

Miten on meidän laitamme? Olisimmeko valmiita 
panemaan henkemme alttiiksi jos kulkutauti jättäisi nyt 
kadut täyteen tartunnan saaneita? 

Entä jos seurakuntaa vainottaisiin? 

Rakas Jeesus, näytä meille sisäinen tilamme ja johda 
meidät avaralle paikalle jossa Henkesi saa uudistaa 

meidät. Johda meidät tekemään niitä tekoja joihin uskoon tultuamme olimme innokkaasti valmiina. 
Poista sisimmästämme kivettymät ja kovettumat. Poista lain alle näivettyminen. Poista velttouden 
henki. 

Rakas Jeesus, uudista meidät päivä päivältä ja näytä meille tie ja johda sitä kulkemaan sydän täynnä 
sinun armoasi ja viisauttasi ja rakkauttasi. Opeta meidät luottamaan inhimillisten tukien sijasta 
sinuun, jolle kaikki on mahdollista. 
 
 
 
 
 



 

 

Päivän saarna 28.7.2009 ti 

  

Tekstit 

Psalmi 75:2 

Me kiitämme sinua, Jumala, me kiitämme sinua ja huudamme avuksi nimeäsi, me kerromme 
sinun ihmeellisistä teoistasi. 

 

Apostolien teot 9:31 

Parantunut mies hypähti pystyyn, käveli, hyppeli kulkiessaan ja ylisti Jumalaa. 

  

Mikä sai aikaan miehen parantumisen? Laki vai 
evankeliumi? Sanoisin että satavarmasti evankeliumi! 

Mooses oli lain välittäjä. Jeesus toi evankeliumin sille joka 
ei kykene lain määräyksiä täyttämään. 

Joka juuttuu tuijottamaan omaan napaansa, jää lain alle. 
Joka uskaltaa uskoa anteeksiantamukseen. pääsee 
evankeliumin vapauteen. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Päivän saarna 29.7. 2009 ke 

 Tekstit 

Jeremia 10:10 

Vain Herra on Jumala, hän on elävä Jumala ja ikuinen kuningas.  

 Luukkaan evankeliumi 23:3 

Pilatus kysyi Jeesukselta: "Oletko sinä juutalaisten kuningas?" "Sinä sen sanoit", 
Jeesus vastasi.  

  

Pilatus parka ei tiennyt kuka Jeesus oikein oli, 
eikä Jeesuksen vastaus kuulustelussa tuonut 
selvyyttä asiaan.  

Pilatus kohtasi Jeesuksen virkansa puolesta, mutta 
kohtasi varmasti jossain vaiheessa hänet myös 
sydämen tasolla ja ymmärsi Jeesuksen olevan 
enemmän kuin tavallinen uskonnollinen johtaja. 

Pilatus koettikin vapauttaa Jeesuksen mutta taipui 
painostuksen edessä viimeistään siinä vaiheessa kun joutui vaaraan menettää 
virkansa pitäessään juutalaisten kuninkaan puolta. Hän sai kuulla: ” Jos teet 
niin, et ole keisarin ystävä.” 

Jokainen ihminen joutuu kohtaamaan Pilatuksen haasteen. Onko Jeesus meille 
täkein ja rakkain yli kaiken? Herra suokoon meille armonsa että niin saa olla aina 
kävi täällä meille miten tahansa Jeesuksen ystävyyden vuoksi. 

Meillä on Jeesuksessa parempi aarre jota kuolemakaan ei voi meiltä riistää. 
Rakas Jeesus, anna meille armosi ja voimasi niin että saat pitää meistä kiinni 
joka hetki kuolemaan saakka. Aamen. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Päivän saarna 30.7. 2009 to 

  

Tekstit 

5. Mooseksen kirja 8:5 

Painakaa siis mieleenne, että niin kuin isä kasvattaa lastaan, niin Herra, teidän Jumalanne, 
kasvattaa teitä.  

Johanneksen evankeliumi 13:15 

Minä annoin teille esimerkin, jotta tekisitte saman minkä minä tein teille. 

  

  

Se jolla on Jeesus ystävänä, on kaikkivaltias, 
rakastava Jumala isänä. Vau! Mikä mieletön 
onni! Emme ole hylättyjä emmekä yksin! Isä 
on luvannut kasvattaa meitä niin kuin hyvä isä 
lastaan! Saamme kysyä, etsiä ja löytää! 

Jumalan lapsina emme ole tuuliajolla. Meistä 
pidetään huolta kaikin tavoin. Saamme 
Isämme opettamana kasvaa pois epäuskosta, 
joka pyrkii riepomaan meitä milloin mihinkin 
suuntaan, masennukseen, turhautumiseen, 
paikalleen pysähtymiseen, joutavuuksiin, 
kalvavaan epäilyn tunteeseen, 
tarkoituksettomuuteen, itsensä kuolleeseen 

toistamiseen, päämäärättömyyteen, eksyksiin… 

Jumala kasvattaa meitä pois myös turhamaisuudesta, ylpeydestä ja kiittämättömyydestä. Isämme 
avaa silmämme näkemään että hänen lapsinaan kaikki on meidän! Meidän on tulevaisuus.  Meidän 
on tämä hetki ja kaikki sen mahdollisuudet ja voimavarat, sillä Isämme Jumala omistaa kaiken ja 
hallitsee kaikkea! Jumalan oma lapsi ei ole köyhä! 

Rakas ystävämme Jeesus, vie meidät Isäsi ja hänen rakkautensa tuntemiseen. Johda meidät 
omistamaan kaikki hänen aarteensa käyttöömme, niin että voimme elämässämme olla onnellisia ja 
kirkastaa Isäämme ja Vapahtajaamme sanoillamme, ajatuksillamme ja teoillamme.Aamen. 
 
 
 
 



 
 

Päivän saarna 31. 7. 2009 pe 

 Tekstit 

Psalmi 91:9 

Sinun turvanasi on Herra, sinun kotisi on Korkeimman suojassa. 

  

Filippiläiskirje 4:6  

Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja 
kiittäen Jumalan tietoon. 

  

Mikä rauha! Mikä lepo!  Pääsin raskaista kuormista kun 
tulin tähän suojaan! Ei enää huolta asuntolainasta. Ei huolta 
lasten tulevaisuudesta. Ei murhetta sairauksista. Ei kipua ja 
vaivaa ihmissuhteista! Ei pelkoa jokapäiväisestä leivästä 
eikä työpaikasta. Ei pelkoa siitä mitä tulevaisuus tuo 
tullessaan. 

Kaikki on nyt sellaisessa suojassa, joka kestää! 
Kaikkivaltias Jumala otti asiani ajaakseen. Hän on tehnyt 

kanssani liiton. Olemme veriveljiä keskenämme. Hän on luvannut, ettei jätä minua koskaan pulaan. 
Hän on luvannut olla kanssani kaikki elämäni päivät eikä tule olemaan mitään mikä voisi erottaa 
minut hänen rakkaudestaan! 

Ennen olin yksin tässä maailmassa ja kuvittelin hallitsevani itseni ja elämäni siinä. Vaikeuksien 
vyöryessä ylitseni tajusin olleeni väärässä. Olisin luhistunut taakkojen alle ilman Jumalan apua. 

Jumala tuli pelastajakseni. Nyt ymmärrän tulleeni tosi kotiin. Ennen sisimmässäni oli tyhjää kaiken 
menestyksen keskelläkin. Nyt sydämessäni asuu lämpö joka hohtaa auttajastani Jumalasta! 

En olisi ansainnut hänen huolenpitoaan, mutta hän vain rakastaa minua, eikä sille näy loppua tässä 
ajassa eikä tulevassa! Kiitos hänelle hänen ihmeellisestä avustaan ja rakkaudestaan! 

Ennen annoin tämän maailman jumalan ja oman sydämeni pettää itseni. Nyt olen löytänyt totuuden, 
joka varjelee minut Jumalan luomalla uudella tiellä! Se on täynnä laupeutta ja hyviä hedelmiä! 

Rakas Jeesus, elävän Jumalan Poika. Kiitos että avasit minulle tien sinun Jumalasi luo. Nyt hänestä 
on tullut myös minun rakas taivaallinen Isäni! 


